
 
АРТИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

31 августа 2016 г.                                                                  № 26/175 

  

п. Арти 

 

 

Об утверждении смет расходов участковых избирательных комиссий на 

подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва   

 

В соответствии с постановлением ЦИК России от 18 мая 2016 года № 

7/59-7 «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, 

отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального 

бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, 

другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума» и 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

23.06.2016 № 13/27 «О распределении средств федерального бюджета на 

подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва для 

нижестоящих избирательных комиссий», решением Артинской районной 

территориальной избирательной комиссии от 12 августа 2016 года № 21/154 

«О распределении  средств федерального бюджета на подготовку и 

проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва  для участковых 

избирательных комиссий»,  Артинская районная территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий на 

подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы 



2 

 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  

(приложение № 1- 45). 

2. Бухгалтеру комиссии Подъячевой Т.Н. осуществлять 

финансирование участковых избирательных комиссий по подготовке и 

проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва  в соответствии с 

утвержденными сметами путем выдачи средств под отчет председателям 

соответствующих комиссий (приложение №  2) согласно их заявлений. 

3. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить 

целевое и эффективное расходование средств, выделенных на подготовку и 

проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва, в соответствии с 

утвержденными сметами расходов.  

4. Направить настоящее решение нижестоящим участковым 

избирательным комиссиям. 

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

Артинской районной территориальной избирательной комиссии Щаповой 

Н.Н. 

Председатель  

Артинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

________   Н.Н.Щапова 

   

Секретарь  

Артинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

________  О.А. Цивунина 

   

 

 

   

   

 

 

 



3 

 
Приложение № 2 

к решению Артинской  районной  

территориальной избирательной комиссии    

от 31 августа 2016 г. № 26/175 

 

№ 

п/п 

№  

избир. 

участ-

ка  

ФИО председателя 

1 97 Брызгунова Елена Геннадьевна 

2 98 Куприянова Людмила Владимировна 

3 99 Сороколетовских Алена Ивановна 

4 100 Соколова Любовь Георгиевна 

5 101 Попова Любовь Александровна 

6 102 Баранникова Валентина Юрьевна 

7 103 Шадура Нина Георгиевна 

8 104 Хилязева Гульнара Рафисовна 

9 106 Кузнецова Ольга Анатольевна 

10 107 Хатыпова Сария Накифовна 

11 108 Серебренникова Галина Васильевна 

12 109 Кабиева Ирина Петровна 

13 110 Шубина Любовь Николаевна 

14 111 Омелькова Надежда Анатольевна 

15 113 Исупова Алена Владимировна 

16 114 Могильникова Ольга Геннадьевна 

17 115 Рожкова Марина Викторовна 

18 116 Михайлова Галина Николаевна 

19 117 Ушакова Альбина Митрофановна 

20 119 Кочергина Вера Ивановна 

21 120 Гринько Ольга Владимировна 

22 121 Просвирнина Наталья Григорьевна 

23 122 Антипина Людмила Ивановна 

24 123 Кислицына Алевтина Геннадьевна 

25 125 Васяева Надежда Николаевна 

26 126 Чусова Нина Викторовна 

27 127 Бархаева Резеда Рамазановна 



4 

 

№ 

п/п 

№  

избир. 

участ-

ка  

ФИО председателя 

28 128 Белоногова Лариса Александровна 

29 129 Гольянова Елена Олеговна 

30 131 Парамонова Ирина Евгеньевна 

31 132 Андреева Тамара Михайловна 

32 133 Серебренникова Елена Николаевна 

33 134 Могильникова Елена Викторовна 

34 135 Костарева Галина Владимировна 

35 137 Новикова Оксана Николаевна 

36 138 Ильин Семен Николаевич 

37 139 Половникова Ольга Викторовна 

38 140 Легаева Ирина Ивановна 

39 141 Трифонова Антонина Николаевна 

40 142 Сиринова Людмила Николаевна 

41 144 Гусева Ольга Степановна 

42 145 Пономарева Елена Анатольевна 

43 146 Некрасова Ольга Алексеевна 

44 147 Ахматянова Ильсояр Фазиляновна 

45 148 Низамова Разия Гильвановна 

 


